
                                   

                                                                           

                                                                                                      
                                                                                                                                      

     
                            --------
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ                                                                                
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  ΚΑΙ  ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ                                                                      Α Π Ο Φ Α Σ Η
ΤΜΗΜΑ  Α΄ 
                        ----------
Ταχ. Δ/νση: Ξενίας 24
T.K. – Πόλη: 11528 Αθήνα
Ιστοσελίδα: https://pdeattikis.gr  
email: mail@attik.pde.sch.gr
Πληροφορίες: Ειρήνη Καλλιγιαννάκη
Τηλέφωνο: 2144068429                                                                         

                                                                                                                            
                                                                               

ΘΕΜΑ:  «Κατανομή υποψηφίων της Δ/νσης Δ.Ε. Β΄ Αθήνας στα Εξεταστικά Κέντρα για τις 
Πανελλαδικές Εξετάσεις Γενικού Λυκείου (ΓΕΛ) έτους 2023 που ορίστηκαν με την αρ. 
Φ253/45188/Α5/  20-4-2023 Απόφαση της Υπουργού Παιδείας  και Θρησκευμάτων»

Ο αναπλ. Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης Αττικής  

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 4186/2013 (Φ.Ε.Κ. 193/ τ. Α΄/2013) “Αναδιάρθρωση της 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 42  του Ν. 4351/2015 (ΦΕΚ  164/τ.Α΄/4-12-2015) «Βοσκήσιμες 
γαίες Ελλάδας και άλλες διατάξεις».

3. Τις διατάξεις του άρθρου δεύτερο του Ν. 4379/2016 (ΦΕΚ 63/τ.Α΄/12-4-2016) «Κύρωση 
της Συμφωνίας Αεροπορικών Υπηρεσιών ……… και άλλες διατάξεις.

4. Την αριθ. Φ.251/37802/Α5/3-3-2016 Υ.Α. (ΦΕΚ 698/τ. Β΄/16-3-2016), όπως 
τροποποιήθηκε  με την αριθ. Φ.253/52708/Α5/30-3-2018 (ΦΕΚ 1305/τ.Β΄) όμοιά της.

5. Την αρ. Φ.251/25089/Α5/20-2-2020 Υ.Α. (ΦΕΚ 643/τ. Β΄/27-2-2020)
6. Την αριθμ.  Φ251/29769/Α5/15--3-2023 Εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ
7. Την αριθ. Φ253/45188/Α5/20-4-2023 Απόφαση της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων
8. Την αρ. Φ26.2/6514/24-4-2023 εισήγηση του αναπλ. Δ/ντή της Δ/νσης Δ.Ε. Β΄ Αθήνας.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

  Την Κατανομή των υποψηφίων στα Εξεταστικά Κέντρα για τις Πανελλαδικές Εξετάσεις                       
Γενικών Λυκείων (Γ.Ε.Λ.) έτους 2023  της Διεύθυνσης Δ.Ε. Β΄ Αθήνας, ως ακολούθως:

Α/Α

ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

(ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ)

Δ/ΝΣΗ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΤΗΛΕΦΩΝΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΑΠΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ



1
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ  
ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
(ΚΑΛΛΙΣΠΕΡΕΙΟ)

ΔΙΟΝΥΣΟΥ 20, 15234, ΧΑΛΑΝΔΡΙ 2106812433
1ο ΓΕΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

2ο ΓΕΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

2 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ  
ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

ΕΘΝ.ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 45 &
ΛΕΥΚΑΔΟΣ, 15231, ΧΑΛΑΝΔΡΙ 2106724120

4ο ΓΕΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

5ο ΓΕΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

3 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, 
15235, ΒΡΙΛΗΣΣΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 2106131715

1ο ΓΕΛ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ

6ο ΓΕΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

4 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ

ΤΑΫΓΕΤΟΥ & ΔΙΡΦΗΣ, 15235, 
ΒΡΙΛΗΣΣΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 2106132567

2ο ΓΕΛ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ

ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ

5 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ

ΠΟΝΤΟΥ 5, 15127, ΜΕΛΙΣΣΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
2108047286

ΓΕΛ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ

ΓΕΛ ΠΕΝΤΕΛΗΣ

6 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ

ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 184,
14562, ΑΜΑΡΟΥΣΙΟ 2108012944

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ

7
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 213,
15124, ΑΜΑΡΟΥΣΙΟ 2108020325

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

ΙΔ. ΓΕΛ ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΑΘΗΝΩΝ

8 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 125,
15125, ΑΜΑΡΟΥΣΙΟ 2108028034

2ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

6ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

9 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

ΚΥΡΙΛΟΥ & ΠΕΛΙΚΑ, 15122, 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟ 2106141103

3ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

ΙΔ. ΓΕΛ ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΗΣ ΑΓ. ΙΩΣΗΦ

5ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

10
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
(ΖΕΚΑΚΕΙΟ)

Ν. ΖΕΚΑΚΟΥ 3, 15125, ΑΜΑΡΟΥΣΙΟ 2106105133

4ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

ΙΔ. ΓΕΛ MΕΛΙΣΣΙΩΝ “ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΠΑΙΔΕΙΑ”

11 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΚΡΙΕΖΗ 55, 15125, ΑΜΑΡΟΥΣΙΟ 2106855227

8ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

3ο ΓΕΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ ΓΕΛ ΡΙΖΑΡΕΙΟΥ 
ΣΧΟΛΗΣ

12
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΛ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΔΟΥΚΑ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 151, 15126, 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟ
2106186000

ΙΔ. ΓΕΛ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΔΟΥΚΑ 

ΙΔ. ΓΕΛ ΕΚΠ/ΡΙΑ ΚΑΝΤΑ

ΙΔ. ΓΕΛ ΑΓ. ΚΟΣΜΑΣ Ο ΑΙΤΩΛΟΣ

13 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 3, 14564, ΚΗΦΙΣΙΑ 2106200840

3ο ΓΕΛ ΚΗΦΙΣΙΑΣ

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΘΗΝΑΪΚΗ 
ΑΓΩΓΗ & ΠΑΙΔΕΙΑ



14
ΑΝΑΞΑΓΟΡΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ  
ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ

ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ 29, 14671, Ν. 
ΕΡΥΘΡΑΙΑ 2108073183

ΑΝΑΞΑΓΟΡΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ

1ο ΓΕΛ ΚΗΦΙΣΙΑΣ

2ο ΓΕΛ ΚΗΦΙΣΙΑΣ

15 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ  
ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΥΚΗΣ

ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΕΙΡΗΝΗΣ 34, 15121, ΠΕΥΚΗ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

2108020251

2108064586

1ο ΓΕΛ ΠΕΥΚΗΣ

2ο ΓΕΛ ΠΕΥΚΗΣ

16 ΓΕΛ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ
ΚΟΤΤΟΥ 6, 14123,

ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ
2102824500 ΓΕΛ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ

17 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ            
ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 2 & ΑΒΕΡΩΦ, 
14232, Ν. ΙΩΝΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 2102793707

1ο ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

6ο ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

18 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ  
ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

ΚΑΛΒΟΥ 103,
14231, Ν. ΙΩΝΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 2102793541

2ο ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

19 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ             
ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

ΔΕΜΙΡΔΕΣΙΟΥ 121, 14233, Ν. 
ΙΩΝΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 2102719584

3ο ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

4ο ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

20
5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
(ΑΝΑΤΟΛΙΑ)

ΕΜΜ. ΠΑΠΠΑ 6 & ΦΙΛΕΛΛΗΝΩΝ, 
14234, Ν. ΙΩΝΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 2102758767

5ο ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

ΙΔ. ΓΕΛ ΙΟΝΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ

21
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ               
ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΠΕΥΚΩΝ 50,
14122, ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ 2102811708

1ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΙΔ. ΓΕΛ ΣΥΓΧΡΟΝΑ 
ΕΚΠ/ΡΙΑ ΜΑΝΕΣΗ

22
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ              
ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΑΚΤΙΟΥ 1, 14122, ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 2102813813

2ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

2ο ΓΕΛ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

23
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ      
ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΚΗΦΙΣΙΑΣ 32, 14121, ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 2102775357

4ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΙΔ. ΓΕΛ Η ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΠΑΙΔΕΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

24

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ      
ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΤΑΤΟΪΟΥ 8& ΡΑΛΛΗ, 14452, 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 2102815400 1ο ΓΕΛ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

25

ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ 
ΕΛΛΑΔΟΣ – ΙΔΙΩΤΙΚΟ 
ΙΣΟΤΙΜΟ ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ

ΓΡΑΒΙΑΣ 6, 15342, 

ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΤΤΙΚΗΣ
2106009800

ΙΔ. ΓΕΛ 
ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ 
ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ 
ΕΛΛΑΔΟΣ

ΙΔ. ΓΕΛ 
ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΗΣ ΑΓ. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ
«ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΝΤΕΛΑΚΡΟΥΑ»

26
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ                      
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 5,
15341, ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

2106012959 1ο ΓΕΛ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ



27
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ          
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

ΧΡ.ΣΜΥΡΝΗΣ & ΠΛΑΤΑΙΩΝ, 
15343, ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 2106016531

3ο ΓΕΛ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

2ο ΓΕΛ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

28 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ          
ΛΥΚΕΙΟ ΧΟΛΑΡΓΟΥ

ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ - ΜΕΛΑ 16, 15562, 
ΧΟΛΑΡΓΟΣ

2106513940 1ο ΓΕΛ ΧΟΛΑΡΓΟΥ

29 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ      
ΛΥΚΕΙΟ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 47

15562, ΧΟΛΑΡΓΟΣ
2106532509

2ο ΓΕΛ ΧΟΛΑΡΓΟΥ

4ο ΓΕΛ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

30 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ  
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΠΑΓΟΥ

ΚΥΠΡΟΥ ΚΑΙ ΙΩΝΙΑΣ 4, 15669, 
ΠΑΠΑΓΟΥ 2106517493

1ο ΓΕΛ ΠΑΠΑΓΟΥ

ΙΔ. ΓΕΛ ΣΧΟΛΗΣ ΜΩΡΑΪΤΗ

ΙΔ. ΓΕΛ ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΗΣ ΟΥΡΣΟΥΛΙΝΩΝ

31

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ       
ΛΥΚΕΙΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ
«ΣΤΟΧΑΣΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΜΑΛΕΒΙΤΣΗΣ»

ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ & Λ.ΑΚΡΙΤΑ, 15237, 
ΦΙΛΟΘΕΗ

2106845868

ΓΕΛ ΦΙΛΟΘΕΗΣ

9ο ΓΕΛ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΓΕΛ 

ΨΥΧΙΚΟΥ

32
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ  
ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ

ΑΓ. ΣΟΦΙΑΣ 40, 15451, Ν. 
ΨΥΧΙΚΟ 2106711243 1ο ΓΕΛ ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ

33 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ

ΜΟΥΣΩΝ 20, 15452, ΨΥΧΙΚΟ 2106718781 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ 
ΣΧΟΛΗΣ

34

ΙΔΙΩΤΙΚΟ – ΙΣΟΤΙΜΟ 
ΛΥΚΕΙΟ - Β΄ ΑΡΣΑΚΕΙΟ  
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΨΥΧΙΚΟΥ

ΑΡΣΑΚΗ 1,

15452, ΨΥΧΙΚΟ
2106755107

Β΄ ΑΡΣΑΚΕΙΟ ΓΕΛ ΨΥΧΙΚΟΥ

Α΄ ΑΡΣΑΚΕΙΟ ΓΕΛ ΨΥΧΙΚΟΥ 

ΑΡΣΑΚΕΙΟ ΓΕΛ ΨΥΧΙΚΟΥ

35
ΙΔΙΩΤΙΚΟ-ΙΣΟΤΙΜΟ 
ΛΥΚΕΙΟ-ΚΟΛΛΕΓΙΟ               
ΑΘΗΝΩΝ

ΣΤ.ΔΕΛΤΑ 15,

15452, ΨΥΧΙΚΟ
2106798131

ΓΕΛ ΚΟΛΛΕΓΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ ΓΕΛ 

ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΨΥΧΙΚΟΥ

 Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ  Κ. ΨΑΧΟΥΛΑΣ
PhD, Med, MBA

Πληροφορικός-Μαθηματικός

Ακριβές Αντίγραφο
ΤΜΗΜΑ Α - ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
ΚΑΛΛΙΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Περιφερειακή Διεύθυνση Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Αττικής 26/04/2023

Α. Π.: 8664
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-04-26T12:43:34+0300


	



